[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2024 г
	с. Пировское
	№38-п

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в муниципальных организациях и учреждениях Пировского муниципального округа

 	В соответствии со статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в муниципальных организациях и учреждениях Пировского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Пировского муниципального округа от 03.11.2022 года №550-п, следующие изменения:
          1) Исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в муниципальных организациях и учреждениях Пировского муниципального округа:
	– Петрову Марию Александровну, специалиста 1 категории отдела правовой и кадровой работы администрации Пировского муниципального округа, секретаря комиссии;
2) Включить в состав комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в муниципальных организациях и учреждениях Пировского муниципального округа:
– Рыбкину Анастасию Павловну, заместителя начальника отдела образования администрации Пировского муниципального округа, секретарем комиссии.
          2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского
муниципального округа                                                                 А.И. Евсеев
image1.png